АДМИНИСТРАЦИЯ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ль 2527

Волхов

о внесении изменений
в постановление администрации

Волховского муниципального района
от 1б сентября 2019г. ЛЬ 23б1

<Об угвержлеяии перечня
муниципальных программ МО горол Волхов

Волховского муницппального района>>

В соответствии с ч, | ст. 29, п. 13 ч. 1 ст. 32 Устава Волховского
муниципального района Ленинградской области и в целях уточнения перечнJI
муницип€шьных программ Мо город Волхов Волховского муниципального

района Ленинградской области, эффективного использования бюджетных
средств и в целях rrастия в государственных программах Ленинградской
области,постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Волховского
}чfуниципального раЙона от lб сентября 2019г. Ns 2361 <Об утверждении
перечня муницип€цьных программ МО город Волхов Волховского
муниципального района>> (с изм. от 11.11.202lг. Ns 3174), дополнив
Приложение <<Перечень муниципальньж программ МО город Волхов

олховского иципального айона> с кои сл щего соде жания)):в
(( 11 Муниципальн€ц программа

МО г.Волхов <Борьба с
борщевиком Сосновского на
территории муниципtшьного
образования город Волхов
Волховского муниципального
района Ленинградской
области Еа период 202З-2025
годы>

Комитет по ЖКХ, жилищной
политике адмиЕистрации
Волховского муниципЕ!льного

района

ш

24 авryста2022 г.

))

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администации Волховского муниципtшьЕого района по экономике и
инвестиционной политике.

Глава А.В. Брицун

ислолнительi пешая С,В,78-082